



~~33,95~~
LE COFFRET
30,95
3€
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY 12 ANS
THE DEVERON
40% vol.
+ 2 verres
70 cl - 44,21 € le litre



~~26,50~~
LE COFFRET
23
3,50
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER
40% vol.
+ 2 verres
70 cl - 32,86 € le litre



~~36,50~~
LE COFFRET
34,90
2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

COFFRET WHISKY BLENDED
NIKKA DAYS
40% vol.
+ 2 verres
70 cl - 49,86 € le litre



~~32,90~~
LA BOUTEILLE
29,90
2,50
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY TRIPLE OAK 12 ANS
GLENFIDDICH
40% vol.
+ Étui
70 cl - 42,71 € le litre



~~42,90~~
LE COFFRET
37,90
5€
DE REMISE IMMÉDIATE*

COFFRET WHISKY BLENDED
JAPONAIS PREMIUM ET BEER
CASK FINISH
TOGOUCHI
40% vol.
2x35cl - soit 70 cl - 54,14 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~31,90~~
LA BOUTEILLE
28,40
3,50
DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY 12 ANS
CARDHU
40% vol.
+ étui
70 cl - 40,57 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Intermarché